附件6

关于庆祝协会25周年

开展2020年消费扶贫典范企业评选的通知

2020年是国家脱贫攻坚决战决胜之年，也是“以购代捐，以买代帮”消费扶贫新模式大兴之年。我会充分发挥行业优势,助力脱贫攻坚，为肯定在消费扶贫工作当中表现突出的物业企业，我会决定开展“苏州市物业管理协会2020年消费扶贫典范企业”评选活动。具体通知如下：

一、申报对象

无会费拖欠情况的苏州市物业管理协会会员单位。
二、基本条件

发挥企业优势，搭建平台，为业主提供优质价廉的产品，在满足业主生活需求的同时，实现消费扶贫，以购代捐，带着业主一起做公益，所有提供的产品均能够在中国社会扶贫网上查询到。

三、其他事项

1.申报单位按要求填写申报表（附件6-1），于2020年11月26日下午17:00前将申报表电子版本（盖章后扫描为PDF格式）发送到协会邮箱，纸质材料盖好章后递交至协会秘书处（可邮寄）；

2.协会联系方式

协会电话：0512-62514736、62513652

协会地址（邮寄地址）：苏州工业园区金鸡湖大道1号富华苑综合楼2楼物业协会秘书处

附件6-1：苏州市物业管理协会2020年消费扶贫典范企业申报表
附件6-1
苏州市物业管理协会2020年消费扶贫典范企业申报表
	申报单位名称

	申报联系人

	联系人手机

	入会时间

	会员职务

	具体描述（以根据以下内容准备500字左右的总结，可另附纸）：

1.如何开展消费扶贫工作；

2.提供了哪些产品，是否能够在中国扶贫网上查询到；

3.消费扶贫成绩和业主反响。

                   企业公章：

                         企业负责人签字：

                                         年   月   日